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TOTALSOURCE PREMIUM
VOLLE BAND

ONS PRODUCTGAMMA

Bandenmaat Velgmaat Loopvlak-
patroon

Montagetype Buitendiameter 
(mm) 

Bandbreedte 
(mm) 

Gewicht 
(kg)

Laadvermogen (kg) 
25 km/h

Std. Clip ± 5 mm ± 5 mm Aandrijfwiel Stuurwiel

3.00-4 2.10 RIB • • 250 85 3,5 260 195

4.00-4 2.50 TSP • • 300 92 6,3 535 412

3.50-5 3.00 TSP • • 320 100 7,3 900 690

4.00-8 3.00 TSP • • 402 103 15,5 950 730

5.00-8 3.00 TSP • • 450 120 17 1415 1090

15x4½-8 (125/75-8) 3.00 TSP • • 368 105 9,9 1040 800

16x6-8 (150/75-8) 4.33 TSP • • 406 140 16,5 1270 975

18x7-8 (180/70-8) 4.33 TSP • • 450 157 21 2145 1650

140/55-9 4.00 TSP • • 376 125 11 1170 900

6.00-9 4.00 TSP • • 520 138 23 1885 1450

21x8-9 (200/75-9) 6.00 TSP • • 517 188 33,5 2755 2120

6.50-10 5.00 TSP • • 566 160 34 2340 1800

200/50-10 6.50 TSP • • 454 190 25 2470 1900

23x9-10 (225/75-10) 6.50 TSP • • 580 194 44 3160 2430

7.00-12 5.00 TSP • • 646 172 49 2920 2240

23x10-12 (250/60-12) 8.00 TSP • • 580 232 46 3770 2900

27x10-12 (250/75-12) 8.00 TSP • • 672 240 72 3900 3000

23x5 3.75 TSP • • 605 122 50 1700 1310

7.00-15 5.50 TSP • • 705 180 57 3545 2725

7.00-15 6.00 TSP • • 705 180 57 3545 2725

7.50-15 6.50 TSP • • 736 193 66,8 3900 3000

28x9-15 (8.15-15 / 225/75-15) 7.00 TSP • • 678 221 63 3445 2650

250-15 (250/70-15) 7.00 TSP • • 706 220 69 4745 3650

250-15 (250/70-15) 7.50 TSP • • 706 220 69 4745 3650

8.25-15 6.50 TSP • • 808 192 88 4750 3650

300-15 (315/70-15) 8.00 TSP • • 806 242 105 5850 4500

28x12½-15 (355/45-15) 9.75 TSP • • 705 275 89 5525 4250

355/65-15 9.75 TSP • • 810 285 135 7800 6000

400/60-15 11.00 TSP • • 810 318 149 8970 6900

7.50-16 5.50 TSP • • 736 193 63 3900 3000

7.50-16 6.00 TSP • • 736 193 63 3900 3000

9.00-20 6.50 TSP • • 972 226 149 5400 4500

9.00-20 7.00 TSP • • 972 226 149 5400 4500

10.00-20 7.50 TSP • • 1004 250 166 6000 5000

10.00-20 8.00 TSP • • 1004 250 166 6000 5000

12.00-20 8.00 TSP 1080 255 215 7560 6300

12.00-20 8.50 TSP 1080 255 215 7560 6300

14.00-24 10.00 TSP 1275 308 265 11100 9250

Patroon loopvlak
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Bandenmaat Velgmaat Standaardband Clipband Standaardband
Non-marking

Clipband
Non-marking

REF REF REF REF

3.00-4 2.10 129TA6876

4.00-4 2.50 129TA6877

3.50-5 3.00 129TA6878 129TA6937

4.00-8 3.00 129TA6879 129TA6916 129TA6938

5.00-8 3.00 129TA6880 129TA6917 129TA6939 129TA6959

15x4½-8 (125/75-8) 3.00 129TA6881 129TA6918 129TA6940 129TA6960

16x6-8 (150/75-8) 4.33 129TA6882 129TA6919 129TA6941 129TA6961

18x7-8 (180/70-8) 4.33 129TA6883 129TA6920 129TA6942 129TA6962

140/55-9 4.00 129TA6921 129TA6963

6.00-9 4.00 129TA6884 129TA6922 129TA6943 129TA6964

21x8-9 (200/75-9) 6.00 129TA6885 129TA6923 129TA6944 129TA6965

6.50-10 5.00 129TA6886 129TA6924 129TA6945 129TA6966

200/50-10 6.50 129TA6888 129TA6926 129TA6947 129TA6968

23x9-10 (225/75-10) 6.50 129TA6887 129TA6925 129TA6946 129TA6967

7.00-12 5.00 129TA6889 129TA6927 129TA6948 129TA6969

23x10-12 (250/60-12) 8.00 129TA6890 129TA6928 129TA6949 129TA6970

27x10-12 (250/75-12) 8.00 129TA6891 129TA6929 129TA6950 129TA6971

23x5 3.75 129TA6892 129TA6951

7.00-15 5.50 129TA6893 129TA6930 129TA6952 129TA6972

7.00-15 6.00 129TA6894

7.50-15 6.50 129TA6897 129TA6953

28x9-15 (8.15-15 / 225/75-15) 7.00 129TA6898 129TA6931 129TA6954 129TA6973

250-15 (250/70-15) 7.00 129TA6899 129TA6932 129TA6955 129TA6974

250-15 (250/70-15) 7.50 129TA6900

8.25-15 6.50 129TA6901 129TA6933 129TA6956 129TA6975

300-15 (315/70-15) 8.00 129TA6902 129TA6934 129TA6957 129TA6976

28x12½-15 (355/45-15) 9.75 129TA6903 129TA6935

355/65-15 9.75 129TA6904 129TA6936 129TA6958 129TA6977

400/60-15 11.00 129TA6905

7.50-16 5.50 129TA6906

7.50-16 6.00 129TA6907

9.00-20 6.50 129TA6908

9.00-20 7.00 129TA6909

10.00-20 7.50 129TA6910

10.00-20 8.00 129TA6911 129TA8530

12.00-20 8.00 129TA6912 129TA8531

12.00-20 8.50 129TA6913

14.00-24 10.00 129TA6915

Vond je de band niet die je nodig hebt? 
Neem contact met ons op en wij helpen je graag verder! 

ZOEK DE CORRECTE REFERENTIE OP EN BESTEL JE BANDEN

Non-marking band
Houd je werkvloer proper en vermijd strepen
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TOTALSOURCE PREMIUM
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AANBEVOLEN GEBRUIK

VOORDELEN VAN DIT TYPE BAND

Doorlopend centraal profiel
Vermindert trillingen en rolweerstand.

Drielagige band geproduceerd met 
hoogwaardige materialen
Langer bestand tegen slijtage. Je band 
heeft minder last van oververhitting.

Extra breed loopvlak
Biedt optimale grip bij extreme 
toepassingen en zware belastingen.

Geïntegreerde slijtage-indicator
Zorgt ervoor dat je het meeste uit de 
levensduur van je band haalt.

WIJ KUNNEN JE EEN COMPLEET ASSORTIMENT BANDEN AANBIEDEN DIE 
GESCHIKT ZIJN VOOR ELKE BAND

• Splitvelgen
• Meerdelige velgen met ringen
• Velgen met klemfitting
• Diepbedvelg
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Ontworpen met behulp van de nieuwste technologie om de prestaties te 
maximaliseren bij middelzware tot zware magazijntaken. Het ontwerp 
met de drievoudige samenstelling omvat een stevige zijwandbescherming. 
Geproduceerd met materialen waarmee uitstekende algemene prestaties 
kunnen worden geleverd.
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